

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tracuateua
Prefeitura Municipal de Tracuateua
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-00024-SRP-PMT

Resultado da Homologação

0001 - ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 3.328,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	3.279,00	6.558,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0002 - ARO 24 DIANTEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 2.207,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	4,00 Unidade	1.986,00	7.944,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0003 - ARO 30 TRASEIRO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 3.151,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	4,00 Unidade	2.749,00	10.996,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0004 - ASSENTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 1.888,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	1.779,00	3.558,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0005 - BATERIA 100 amp - CONDOR - Valor Referência: 958,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CONDOR	5,00 Unidade	830,00	4.150,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0006 - BOMBA DE ÁGUA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 2.363,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	2.318,00	4.636,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0007 - BOMBA HIDRAULICA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 1.618,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	1.589,00	3.178,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0008 - BOMBA INJETORA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 18.916,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	17.799,00	35.598,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0009 - BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 1.466,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	1.459,00	2.918,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0010 - BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 227,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	219,00	438,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0011 - CABO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 1.848,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	1.830,00	3.660,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0012 - CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - TORTUGA - Valor Referência: 420,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	TORTUGA	8,00 Unidade	379,00	3.032,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0013 - CAMARA DE AR 18.4X34 TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - TORTUGA - Valor Referência: 928,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	TORTUGA	8,00 Unidade	779,00	6.232,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0014 - CILINDRO DE FREIO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 1.530,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	1.400,00	5.600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0018 - CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 154,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	145,00	580,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0021 - ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 428,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	285,00	1.140,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0022 - ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 909,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	12,00 Unidade	600,00	7.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0023 - FAROL LADO DIREITO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 4.554,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	4.449,00	8.898,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa



0024 - FAROL LADO ESQUERDO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 3.944,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	3.700,00	7.400,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0025 - FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - MANN - Valor Referência: 257,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	MANN	4,00 Unidade	130,00	520,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0026 - FILTRO DE INTERNO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 224,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	4,00 Unidade	159,00	636,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0027 - FILTRO DIESEL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 344,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	6,00 Unidade	200,00	1.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0028 - FILTRO HIDRAULICO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 457,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	250,00	1.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0029 - FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	170,00	680,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0030 - HELICE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 1.234,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	900,00	1.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0031 - LUVA DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 184,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	100,00	400,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0032 - MOTOR DE PARTIDA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 5.460,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	4.000,00	8.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0033 - ORBITROL TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 8.401,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	6.699,00	13.398,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------	--------------	----------	-----------	---

0034 - PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 782,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	4,00 Unidade	525,00	2.100,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0035 - PNEU 13.00-24 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - BRIDGESTON - Valor Referência: 8.378,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	BRIDGESTON	8,00 Unidade	6.000,00	48.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0036 - PNEU 18.4-34 DUPLADO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 13.640,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	8,00 Unidade	11.995,00	95.960,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0037 - REPARO DA TRACÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	6,00 Unidade	120,00	720,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0038 - RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 357,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	3,00 Unidade	250,00	750,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0039 - RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 232,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	180,00	720,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0040 - RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 1.143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	6,00 Unidade	600,00	3.600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0041 - RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 181,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	110,00	440,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0042 - RETENTOR DO VOLANTE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 511,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	250,00	500,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0043 - RETENTOR SEMI-EIXO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 220,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	10,00 Unidade	110,00	1.100,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0044 - ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 1.707,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	995,00	1.990,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0045 - ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 916,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	6,00 Unidade	399,00	2.394,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0046 - SEMI-EIXO CURTO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 2.450,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	4,00 Unidade	898,00	3.592,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0047 - SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - TRATORRES - Valor Referência: 1.733,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TRATORRES	2,00 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0048 - TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 553,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	4,00 Unidade	318,00	1.272,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0049 - TUBO DE ESCAPE TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - ORIGINAL FAMAL - Valor Referência: 2.386,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL FAMAL	2,00 Unidade	1.599,00	3.198,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0050 - VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR CASE FARMALL 100 ? 2019 - CNH - Valor Referência: 3.629,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	3.000,00	6.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0051 - ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - RODAL - Valor Referência: 2.208,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	RODAL	2,00 Unidade	170,00	340,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0052 - ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 3.155,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	3.099,00	6.198,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa



0053 - ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - TRATORRES - Valor Referência: 1.888,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TRATORRES	1,00 Unidade	800,00	800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0054 - BARRA DE TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - CNH - Valor Referência: 2.025,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	1,00 Unidade	2.025,00	2.025,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0055 - BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - CNH - Valor Referência: 2.289,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	1,00 Unidade	2.289,00	2.289,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0056 - BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 3.423,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	3.399,00	3.399,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0057 - BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 25.203,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	24.990,00	24.990,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0058 - BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 158,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	144,00	576,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0059 - BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 935,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	929,00	1.858,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0060 - CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - TORTUGA - Valor Referência: 420,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	TORTUGA	4,00 Unidade	257,74	1.030,96	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0061 - CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - FIRESTON - Valor Referência: 514,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	FIRESTON	4,00 Unidade	250,00	1.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0062 - CHAVE DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 778,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	539,00	1.078,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------------	--------------	--------	----------	---

0063 - COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 12.296,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	9.990,00	9.990,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0064 - COROA E PINHÃO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 6.521,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	4.999,00	4.999,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0065 - CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 219,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	179,00	358,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0066 - CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 ? 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.232,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	899,00	3.596,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0067 - CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 5.599,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	3.999,00	7.998,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0068 - ENGENHAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 947,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	699,00	1.398,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0069 - ENGENHAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 783,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	469,00	1.876,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0070 - FAROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 546,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	398,00	796,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0071 - FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 346,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	249,00	498,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------------	--------------	--------	--------	---

0072 - FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 270,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	149,00	298,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0073 - FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 302,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	219,00	438,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0074 - FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 597,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	449,00	898,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0075 - FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 224,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	149,00	298,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0076 - HELICE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.752,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	1.599,00	1.599,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0077 - LUVA DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 184,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	170,00	680,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0078 - MANGA DE EIXO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 7.084,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	5.000,00	10.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0079 - MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 6.942,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	1,00 Unidade	3.000,00	3.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0080 - ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 7.935,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	6.999,00	6.999,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0081 - PIVÔ DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.323,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	399,00	1.596,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0082 - PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 4.872,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	2.299,00	2.299,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0083 - PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 11.481,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	5.998,00	23.992,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0084 - PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 6.186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	3.499,00	13.996,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0085 - REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 79,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	6,00 Unidade	65,00	390,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0086 - RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 302,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	100,00	400,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0087 - RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 751,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	400,00	800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0088 - RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 513,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	348,00	1.392,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0089 - RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 297,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	150,00	600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0090 - RETENTOR DO VOLANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 227,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	137,00	548,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------------	--------------	--------	--------	---

0091 - RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 307,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	6,00 Unidade	200,00	1.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0092 - ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 1.242,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	500,00	2.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0093 - SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - CNH - Valor Referência: 2.760,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	2.400,00	4.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0094 - TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 392,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	214,00	856,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0095 - TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.172,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	689,00	1.378,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0096 - VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 799,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	449,00	449,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0097 - ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 7.244,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	4.299,00	4.299,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0098 - ARO 24 DIANTEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 2.207,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	1.319,00	2.638,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0099 - ARO 30 TRASEIRO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 3.160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	1.895,00	3.790,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0100 - ASSENTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.889,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	799,00	799,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0101 - BOMBA DE ÁGUA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 2.393,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	1.848,00	1.848,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0102 - BOMBA HIDRAULICA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 12.329,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	11.798,00	11.798,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0103 - BOMBA INJETORA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 25.205,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	17.000,00	17.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0104 - BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 186,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	128,00	256,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0105 - BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 328,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	229,00	458,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0106 - CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - FIRESTON - Valor Referência: 420,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	FIRESTON	4,00 Unidade	250,00	1.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0107 - CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 514,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	429,00	1.716,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0108 - COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 7.825,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	5.999,00	5.999,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0109 - CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 262,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	169,00	338,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------------	--------------	--------	--------	---

0110 - CRUZETA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 1.339,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	1.200,00	4.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0111 - CUBO DA RODA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 5.884,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	5.600,00	11.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0112 - DISCO DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 2.079,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	1,00 Unidade	1.700,00	1.700,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0113 - ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 995,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	700,00	1.400,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0114 - ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 825,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	6,00 Unidade	600,00	3.600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0115 - FAROL LADO DIREITO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 4.097,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	1,00 Unidade	3.500,00	3.500,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0116 - FAROL LADO ESQUERDO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 4.097,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	1,00 Unidade	3.500,00	3.500,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0117 - FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - MANN - Valor Referência: 388,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	MANN	4,00 Unidade	290,00	1.160,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0118 - FILTRO DE AR INTERNO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - MANN - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	MANN	4,00 Unidade	128,00	512,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0119 - FILTRO DIESEL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 305,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	119,00	238,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0120 - FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 634,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	229,00	458,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0121 - FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 225,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	89,00	178,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0122 - LUVA DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 294,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	2,00 Unidade	149,00	298,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0123 - MOTOR DE PARTIDA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 8.928,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	3.898,00	3.898,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0124 - ORBITROL TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 7.856,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	3.899,00	3.899,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0125 - PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 278,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	129,00	516,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0126 - PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 7.876,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	1,00 Unidade	5.000,00	5.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0127 - PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 11.481,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	8.000,00	32.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0128 - PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 6.186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	3.000,00	12.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------------	--------------	----------	-----------	---

0129 - REPARO DA TRACÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	6,00 Unidade	114,00	684,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0130 - RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	99,00	396,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0131 - RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	98,00	392,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0132 - RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 365,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	4,00 Unidade	150,00	600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0133 - ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.407,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	679,00	679,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0134 - ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.458,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	639,00	2.556,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0135 - SEMI-EIXO CURTO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - CNH - Valor Referência: 2.865,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	CNH	2,00 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0136 - SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - TRATORRES - Valor Referência: 1.024,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TRATORRES	1,00 Unidade	500,00	500,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0137 - TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 586,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	4,00 Unidade	189,00	756,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------------	--------------	--------	--------	---

0138 - TUBO DE ESCAPE TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 1.877,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	998,00	998,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0139 - VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR NEW HOLLAND TT4.75 - 2021 - ORIGINAL NEW HOLLAND - Valor Referência: 885,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL NEW HOLLAND	1,00 Unidade	697,00	697,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0140 - ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 4.179,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	2.999,00	2.999,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0141 - ARO 24 DIANTEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 2.206,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	1.898,00	3.796,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0142 - ARO 30 TRASEIRO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 3.149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	2.899,00	5.798,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0143 - ASSENTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 1.889,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	1.698,00	1.698,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0144 - BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 1.158,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	899,00	899,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0145 - BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 3.307,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	2.899,00	2.899,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0146 - BOMBA INJETORA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 12.591,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	1,00 Unidade	8.000,00	8.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0147 - BORRACHA DA ALAVANCA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 210,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	99,00	396,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0148 - BUCHA DO EIXO CENTRAL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	149,00	596,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0149 - CABO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 827,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	799,00	1.598,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0150 - CAMARA DE AR 12.4X24 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 420,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	199,00	796,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0151 - CAMARA DE AR 18.4X30 TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 514,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	399,00	1.596,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0152 - CILINDRO DE FREIO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 980,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	899,00	1.798,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0153 - COROA E PINHÃO DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 11.165,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	9.999,00	9.999,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0154 - COROA E PINHÃO DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 8.671,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	7.999,00	7.999,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0155 - CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 386,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	2,00 Unidade	200,00	400,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0156 - CRUZETA DA TRAÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 1.599,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	4,00 Unidade	850,00	3.400,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa



0157 - CUBO DA RODA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 399,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	2,00 Unidade	150,00	300,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0158 - DISCO DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 1.991,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	1,00 Unidade	1.200,00	1.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0159 - ENGRENAGEM CENTRAL DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 1.231,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	600,00	1.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0160 - ENGRENAGEM DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 1.020,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	6,00 Unidade	490,00	2.940,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0161 - FAROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 379,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	249,00	498,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0162 - FILTRO DE AR EXTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 452,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	3,00 Unidade	248,00	744,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0163 - FILTRO DE INTERNO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 353,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	3,00 Unidade	248,00	744,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0164 - FILTRO DIESEL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 392,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	3,00 Unidade	248,00	744,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0165 - FILTRO HIDRAULICO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 773,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	3,00 Unidade	499,00	1.497,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0166 - FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 288,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	3,00 Unidade	149,00	447,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
--	----------------	--------------	--------	--------	---

0167 - LUVA DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 267,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	149,00	596,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0168 - MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 5.382,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	3.490,00	3.490,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0169 - ORBITROL TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 5.730,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	3.000,00	3.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0170 - PIVÔ DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 419,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	8,00 Unidade	299,00	2.392,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0171 - PLATÔ DE EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 4.095,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	1.900,00	1.900,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0172 - PNEU 18.4-30 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 11.481,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	5.500,00	22.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0173 - PNEU 4.12-24 DUPLADO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 6.186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	3.200,00	12.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0174 - REPARO DA TRACÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 189,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	2,00 Unidade	100,00	200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0175 - RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 394,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	199,00	796,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa



0176 - RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 828,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	399,00	798,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0177 - RETENTOR DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 1.613,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	599,00	2.396,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0178 - RETENTOR DA TRANSMISSÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 386,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	199,00	398,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0179 - RETENTOR SEMI-EIXO PEQUENO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	8,00 Unidade	199,00	1.592,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0180 - ROLAMENTO DA EMBREAGEM TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - SOLIS - Valor Referência: 520,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	SOLIS	1,00 Unidade	300,00	300,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0181 - ROLAMENTO DA TRACÇÃO GRANDE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 665,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	249,00	996,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0182 - SEMI-EIXO CURTO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 2.965,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	1.499,00	2.998,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0183 - SILENCIOSO DA DESCARGA TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 482,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	248,00	496,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0184 - TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	4,00 Unidade	249,00	996,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0185 - TUBO DE ESCAPE TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 520,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	2,00 Unidade	248,00	496,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0186 - VOLANTE DE DIREÇÃO TRATOR MARISPAN SOLIS-75 - 2021 - ORIGINAL SOLIS - Valor Referência: 1.040,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL SOLIS	1,00 Unidade	599,00	599,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0187 - ARO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 864,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	2,00 Unidade	499,00	998,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0188 - BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 124,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	10,00 Unidade	83,00	830,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0189 - BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 140,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	10,00 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0190 - CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 190,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	4,00 Unidade	109,00	436,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0191 - DISCO DA GRADE 28*X7.5MM FURO 1.3/4 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 972,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	48,00 Unidade	890,00	42.720,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0192 - EIXO 2.050MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 1.163,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	8,00 Unidade	980,00	7.840,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0193 - MANCAL 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 960,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	15,00 Unidade	920,00	13.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0194 - MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	6,00 Unidade	400,00	2.400,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
----------------------------	------	--------------	--------	----------	---

0195 - PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	10,00 Unidade	6,60	66,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0196 - PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	20,00 Unidade	39,00	780,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0197 - PNEU 750-16 GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - TORTUGA - Valor Referência: 893,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	TORTUGA	4,00 Unidade	621,88	2.487,52	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0198 - PORCA DO EIXO GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 102,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	10,00 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0199 - REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	5,00 Unidade	129,00	645,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0200 - SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 208,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	12,00 Unidade	161,00	1.932,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0201 - TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA KLR INTERMEDIARIA - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	10,00 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0202 - ARO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - RODAL - Valor Referência: 831,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	RODAL	2,00 Unidade	350,00	700,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0203 - BOLACHA EXTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 124,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	12,00 Unidade	100,00	1.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa
----------------------------	------	---------------	--------	----------	---

0204 - BOLACHA INTERNA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 140,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	12,00 Unidade	100,00	1.200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0205 - CAMARA DE AR 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TORTUGA - Valor Referência: 190,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	TORTUGA	4,00 Unidade	99,00	396,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0206 - DISCO DA GRADE 26 X 7.5MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 578,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	50,00 Unidade	250,00	12.500,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0207 - EIXO 2.050MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 839,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	6,00 Unidade	350,00	2.100,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0208 - MANCAL 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 939,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	12,00 Unidade	400,00	4.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0209 - MANGUEIRA 7 MT GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 422,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	8,00 Unidade	200,00	1.600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0210 - PARAFUSO DA RODA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - ORIGINAL GRADE ARADORA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI	ORIGINAL GRADE ARADORA	15,00 Unidade	6,30	94,50	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0211 - PARAFUSO DO MANCAL GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	15,00 Unidade	35,00	525,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0212 - PNEU 750-16 GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - BRIDGESTON - Valor Referência: 892,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	BRIDGESTON	4,00 Unidade	400,00	1.600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa



0213 - PORCA DO EIXO GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 105,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	15,00 Unidade	100,00	1.500,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0214 - REPARO DA GARRAFA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	6,00 Unidade	100,00	600,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0215 - SEPARADOR 270MM GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 208,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	15,00 Unidade	120,00	1.800,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0216 - TRAVA DA PORCA GRADE ARADORA NORMAL - 14 DISCOS - TATU - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	15,00 Unidade	15,00	225,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0217 - CAMARA DE AR 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TORTUGA - Valor Referência: 190,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	TORTUGA	4,00 Unidade	129,00	516,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0218 - DISCO DA GRADE 22'X4.5MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TATU - Valor Referência: 363,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	45,00 Unidade	200,00	9.000,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0219 - EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TATU - Valor Referência: 669,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	4,00 Unidade	590,00	2.360,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0220 - MANCAL 193MM GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TATU - Valor Referência: 667,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	10,00 Unidade	350,00	3.500,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0221 - PARAFUSO DO MANCAL GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TATU - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	10,00 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0222 - PNEU 750-16 GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - FORERUNNER I-1 - Valor Referência: 893,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CURITIBA COMERCIO DE
PNEUMATICOS E TINTAS LTDA

FORERUNNER I-1

4,00 Unidade

621,88

2.487,52

Homologado em
23/08/2023 10:13:28
Por: José Braulio da
Costa

0223 - PORCA DO EIXO GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TATU - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	12,00 Unidade	55,00	660,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0224 - SEPARADOR GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TATU - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	9,00 Unidade	60,00	540,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

0225 - TRAVA DA PORCA GRADE NIVELADORA KLR - 32 DISCOS - TATU - Valor Referência: 36,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M YAMADA E CIA LTDA - ME	TATU	13,00 Unidade	25,00	325,00	Homologado em 23/08/2023 10:13:28 Por: José Braulio da Costa

José Braulio da Costa
Autoridade Competente

